
Sg Aspe Firma: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA________Příloha č.5 Strana: 1 z 1
3.6.20.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS/ Číslo ZBV:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinky - galerie 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinitý - galerie

C 431/001 035.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA 
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Potřeba provedení změny na pol. č. 20 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY -KABEL DO 4 KG/M vznikla na základě upřesnění 
objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. Jedná se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly uvedeny v původní smlouvě. Veškeré provedené práce byly 
realizovány za kontroly a potvrzení TDI.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
0,00 4 438,67 4 438,67

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:_________________________________________________________________________
Supervize jméno datum podpis
Správce stavby jméno datum ? 5, Ú5. 2u'Z^>odpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedči^ Změny, 

jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list 
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto 
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném zněni) jméno datum 25. 03. 2022 podpis

Zhotovitel jméno

Pare: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

6



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + S.. jTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 035.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinky - galerie 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinky - galerie

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 1

Poř. 
č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20 742P13. ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY -
KABEL DO 4 KG/M

Celkem 44 621,50 0,00 4 438,67 49 060,17 4 438,67 9,95

Datum: Datum:

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

1 0 -03- 2022 7



Firma: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1Aspe
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinky - galerie 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinky - galerie

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS:
C 431/001

Číslo ZBV:

035.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Předmětem změny je dopřesnění soupisu prací PDPS, kde byly opomenuta zpětná montáž sloupů P3 — P9. tato změna skutečnost 
reflektuje v položce 75H14X.STOŽÁR (SLOUP) OCELOVÝ - MONTÁŽ .Změna uvádí do souladu výkresovou část dokumentace i 
soupis prací.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 43 400,00 43 400,00

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum tó. 0^. - M podpis

Supervize jméno
datum </. (Z ,

podpis

Správce stavby jméno Mgr. David Fiala
, t Z ó. Uó. ZUZZ j . 
datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou' 'provedeny v

souladu s § 222 77^11 Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 ÍK 7077
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno datum ' podpis

Zhotovitel jméno datum Z Z podpis

"*aré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

____________________________________________________________________________________________________________

Číslo paré

8



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská - EUR0V1A + HOCHTIEF + 3TERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 035.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinky - galerie 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinky - galerie

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 3

Por. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
113 75H14X. STOŽÁR (SLOUP) OCELOVÝ - MONTÁŽ

Celkem 0,00 0,00 43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele

Datum: z- Datum: 1 0 -03- 2022
9



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská- EUROVIA + I-IOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.20.7

Příloha č.7 Strana: 1 z I

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinky - galerie 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinitý - galerie

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS:
C 431/001

Číslo ZBV:

035.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V PDPS bylo uvažováno s použitím stávajících sloupů a svítidel VO. Při realizaci bylo zjištěno, že stávající svítidla jsou v havarijním 
stavu nebo nefunkční. Z toho důvodu je nutná repase, čištění či výměna vadných dílů.
Výše uvedené práce jsou nezbytné k dokončení stavebního díla, respektive ke splnění požadavků zejména na funkčnost, 
kompletaost a bezpečnost.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 78 026,54 78 026,54

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

datum /O -CLU.Projektant (autorský dozor) jméno podpis

Supervize

Správce stavby

jméno datum podpis

jméno datum 2 3. 03, 2022 podpis'
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) jméno

Zhotovitel jméno

■ Paré: Správce stavby. Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum 2 3. 03. 2022 podpis

Číslo paré:

10



'<3^ Aspe Firma: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + š... uTERRA Příloha č.9 Strana: I
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 035.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinky - galerie 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinky - galerie

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 4

Poř. 
č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
107 741107. SMRŠTITELNÁ TRUBIČKA ČERNÁ PRO ------- __ . __ . __ ----3

743Z31R.

74C917.

742G21.

742L11.

743493.

PRŮMĚR DO 16 MM, PÁSEK 30 MM
PRO JEDEN
PŘIPOJOVACÍ BOD ZEMÉ/VZDUCH 
ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO
STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M dodávka a 
montáž
PŘIPOJENÍ STOŽÁRU NEBO 
IZOLOVANÉHO SVODU NA ZEMNIČ 
VČETNĚ ZŘÍZENÍ
UZEMNĚNÍ
KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ AL S 
PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO 
KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA 
PŘÍSTROJI DO 2,5
MM2
SVÍTIDLO DRÁŽNÍ - VÝMĚNA ZDROJE 
NEBO ČIŠTĚNÍ SVÍTIDLA NA STOŽÁRU 

NEBO NA
BRÁNĚ PŘES 6 M BEZ ZVEDACÍ 
TECHNIKY

Celkem

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 1 0 -03- 2022 11



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská - EURQVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.20.7

Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinky - galerie 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinky - galerie

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS:
C 431/001

Číslo ZBV:

035.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Pol. č. 8, 101, 102
Důvodem této změny je úprava standardů TSB a.s. V PDPS byly navrženy základy z prostého betonu Cl6/20. Vlivem změny 
standardů TSB a.s. byly tyto základy navrženy z prostého betonu C25/30 a C30/37.
Pol. č. 13, 103, 104, 105
V souvislosti s požadavky správce VO a v souvislosti s dopřesněním na základě provedeného výpočtu mechaniky došlo v RDS ke 
změně typu kabelu. Z důvodu této změny došlo k přidání nových pojistkových skříní.
Pol. č. 106
V rámci PDPS bylo uvažováno, že bude provizorní VO napojeno ze svorkovnice jednotlivých sloupů VO. V rámci RDS požadoval 
správce VO TSB a.s. doplnění zásuvek, přes které bude toto provizorní VO napojeno.
Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než limit 15 % z původní hodnoty 
závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-324 958,05 170 572,59 -154 385,46

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, kteiý je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
'součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum /-O » 0Í- •• podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno
datum 2 3. 03. 2022podpis

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jměno

Zhotov ítel jméno

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

23. 03. 2022
datum podpis

datum • í ^jodpis

Číslo paré:

12



/'U*'
Aspe Firma: Společnost Žabovřeská — EUROVIA + HOCHTIEF + S^uTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Nové položky

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 035.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinky - galerie 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 431 - VO komunikace - VMO, úsek MUK Hlinky - galerie

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 5

Poř. 
č. 

pol.
Kód položky Název položky ITl.J.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8

13

272313.

742H12.B

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO
Cl 6/20
KABEL NN ČTYŘ- A PÉTIŽÍLOVÝ CU S
PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16
MM2

272315.

742G11R.

743C12.

742H22R.

272314. ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO 
C25/30
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO 

C30/37
KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S 
PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 
SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ NA 
STOŽÁR/STĚNU NEBO DO VÝKLENKU 
DO 63 A, DO
50 MM2, SE 3-4 SADAMI JISTÍCÍCH 
PRVKŮ
KABEL NN ČTYŘ- A PÉTIŽÍLOVÝ AL S 
PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16

MM2
ZÁSUVKA/PŘÍVODKA PRŮMYSLOVÁ, 
KRYTÍ IP 44 230 V, 16 A-doplnční 
zásuvky

Celkem

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 1 0 -03- 2022 13



Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská — EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA____________ Příloha č.7________Strana: 1 z 1
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovreská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 605 - Tunel - ražená část
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 605 - Tunel - ražená část

Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
číslo Změny SO/PS:
C 605/003 041 3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V PDPS bylo v soupisu prací do programu Aspe zahrnuto ve specifikaci položky celkové množství této položky č. 50, která je 
tvořena součtem kubatury čistících výklenků a kubatury typických pásů. Vlivem chyby použité syntaxe zadání v softwaru došlo k 
tomu, že do výsledného množství ve výpočtu nebyla započtena kubatura čistících výklenků.

Údaje v K.Č bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 3 878 592,69 3 878 592,69

datum podpis

datum podpis

datum j 3. 03, 2022 P°dPis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)jméno

Supervize jméno

Správce stavby jméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno

Zhotovitel____________________________________ jméno

é: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

2 3. 03. 2022 -
datum podpis

datum ^7- $ ■ pOdpiS

Číslo paré:

0000005



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + 3TERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 041.3

Evidenční číslo a 
562 151 0009-L 
Číslo a název sta'1 
C 605 - Tunel - r: 
Číslo a název pot 
C 605 - Tunel - r

název Stavby:
'42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
zebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
ižená část
iobjektu/rozpočtu:
ažená část

Změna soupisu prací (SO/PS)

003

Skupina Změn: 3

Poř. 
č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

50 3653 IR. DEFINITIVNÍ OSTĚNÍ ŠTOLY Z PROST
BET

Celkem 19 704 660,55 0,00 3 878 592,69 23 583 253,24 3 878 592,69 19,68

O 
CZ> 
Q 
O 
Cj 
O 
OD

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum: 1 0 -03- 2022



Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA_____________Příloha č.7_______ Strana: 1 z 1
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 605 - Tunel - ražená část
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 605 - Tunel - ražená část

Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
číslo Změny SO/PS:
C 605/003 041 4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V zadávací dokumentaci projektu byl předpoklad nadvýšení pro konvergenční deformační linií výrubu ostění o 50 mm. 
Konvergence horninového masivu toto nadvýšení výrubu následně měli zatlačit směrem do tunelu. V rozpočtu stavby projekt 
předpokládal že bude přicházet k dobíhaní konvergencí o 20 mm. V průběhu ražeb a jejich ukončení probíhalo měření 
konvergenčních profilu. Toto měření bylo ukončeno v době kdy většina konvergenčních profilů vykazovala žádné nebo minimální 
konvergenční deformace. Výsledkem bylo vyhodnocení konvergenčních měření a jejích ustálení na finální hodnotu 4,33 mm. 
Prostor který bylo nutné zaplnit litým betonem při betonážích sekundárního ostění nad rámec zadávací dokumentace proto byl 
.5,67 mm.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 2 208 461,87 2 208 461,87

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou;

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

datum podpisdw ;d;jménoSupervize

Správce stavby jméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

ednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno datum2 3, 03, 2022 podpis
Zhotovitel jméno datum ^7. ■ tXX- podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

0000007



Aspe Firma: Společnost Zabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + 3TERRA

3.6.20.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 041.4

Evic 
562 
Čísle 
C60
Čísle
C60

enční číslo a 
151 0009-L
a název stai 

5 - Tunel - r<
3 a název pot
5 - Tunel - r

název Stavby:
42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
/ebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
ižená část
lobjektu/rozpočtu:
ižená část

Změna soupisu prací (SO/PS)

003

Skupina Změn: 4

Poř. 
č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

51

54

3653 IR. A

36535R.A

DEFINITIVNÍ OSTÉNÍ ŠTOLY Z PROST 
BET
DEFINITIVNÍ OSTÉNÍ ŠTOLY ZE
ŽELEZOBET C30/37

Celkem 1 936 973,90 0,00 2 208 461,87 4 145 435,77 2 208 461,87 114,02

O

Za Zhotovitele:

000008

Za Objednatele:

Datum: _ Q Q , /\ , Datum: 1 0 -03- 2022



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská — EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.20.5

Příloha č.5 Strana: 1 z 1

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 761 - Protihlukové stěny - VMO, km 2,040 vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 761 - Protihlukové stěny - VMO, km 2,040 vlevo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS:
C 761/001

Číslo ZBV:

042.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská — EUROVIA + FIOCITTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. 
Jedná se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly 
uvedeny v původní smlouvě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-23 713,73 16 832,50 -6 881,23

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Supervize

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

datum PodPls _

datum ? 3. 03. 2022 podpis
výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 

dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě

Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat

jméno

jméno

je i tento Evidenční list 
změny nejsou zlepšením dle 

zůstávají podpisem tohoto 
jménem nebo v zastoupeni

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno !

Zhotovitel jméno datum T~ podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

6



S’Aspe Firma: SpolečnostŽabovřeská-EUROVIA + HOCHTIEF + t. ...BTERRA Příloha č.9 Strana: I

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 042.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 761 - Protihlukové stěny - VMO, km 2,040 vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 761 - Protihlukové stěny - VMO, km 2,040 vlevo

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 1

Poř. 
č. 

pol.
Kód položky Název položky ín.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

12

13

347125.a

347125. b

STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ 
ŽELEZOBETON DO C30/37
STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ
ŽELEZOBETON DO C30/37

Celkem 3 709 949,80 -23 713,73 16 832,50 3 703 068,57 -6 881,23 -0,19

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 2 ,2/Z- Datum: 1 0 -03- 2022 7



Aspe_____ Firma: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA_____________ Příloha č.7_______ Strana: 1 z 1
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 761 - Protihlukové stěny - VMO, km 2,040 vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 761 - Protihlukové stěny - VMO, km 2,040 vlevo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS:
C 761/001

Číslo ZBV:

042.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská — EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Při realizaci přeložek inženýrských síti v místě objektu zdi C 253 byla v rámci výkopových prací odhalena stěna bývalé vodárenské 
nádrže, která nebyla zahrnuta v podkladech zajištěných od správců v předmětném území v rámci předchozího stupně dokumentace. 
Nalezená stěna částečně pokračuje i pod sousední objekt protihlukové stěny C 761, kde dochází ke kolizi se založením sloupků 
PHS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-144 484,64 562 991,59 418 506,95

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno

Supcrvizc

Správce stavby

jméno

jméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budbLi provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci, Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno da43. 03. 2022 podpis

' Zhotovitel jméno datum Z"’ rZ ' podpis

| Pare: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré

8



Aspe Firma: Společnost Zabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + .. ^tíTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 042.3

Celkem

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 761 - Protihlukové stěny - VMO, km 2,040 vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 3
C76 1 - Protihlukové stěny - VMO, km 2,040 vlevo
Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen

č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v
pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 13173R. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I
2 1741 IR. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM
4 224324. PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30

5 224325. PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37

6 224365. VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B

7 264739R. VRTY PRO PILOTY TŘ I A II D DO
700MM

8 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO
C30/37

9 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505,
B500B

19 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z
PROSTÉHO BETONU Cl2/15

23 711112. IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ 
PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI PÁSY

24 711509. OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU 
TEXTILIÍ

25 78382R. NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 

(OS-B)
28 933333. ZKOUŠKA INTEGRITY

ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT
PILOT SYSTÉMOVÝCH

1 963 080,00 -144 484,64 562 991,59 2 381 586.95 418 506,95 21,32

Datum: Datum: 1 o -03- 2022 9

Za Zhotovitele: Za Objednatele:



zí^fc
'4^ Aspe Firma: Společnost Žabovřeská — EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA

3.6.20.7
Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 761 - Protihlukové stěny - VMO, km 2,040 vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 761 - Protihlukové stěny - VMO, km 2,040 vlevo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS:
C 761/001

Číslo ZBV:

042.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Ze strany TDI a zhotovitele byl vznesen požadavek na změnu kotvení sloupků PHS, a to pomocí lepených kotev přes patní plech s 
výztuhami, viz vstupní výrobní výbor ze dne 03.03.2021. Z pohledu zhotovitele a TDI se kapsy pro kotvení sloupků PHS (C 761) 
jevily jako nevhodné řešeni např. z důvodu časového odstupu budování a dočasné nutnosti důsledného odvodnění a ochránění 
kapes, viz vstupní výrobní výbor SO C 255, C 321.2 ze dne 19.11.2021.
Zástupce TDI doporučil plynulejší přechod výškové úrovně PHS před a za C 253. Projektant vysvětlil, že výškové uspořádání byla 
v tomto případě pouze estetická záležitost, viz vstupní výrobní výbor SO C 761, C 762 ze dne 03.03.2021.
Na závěrečném výrobním výboru SO C 253-2, C 271, který proběhl dne 28.04.2021, byl upřesněn detail kotvení PHS C 761 do dříku 
zdi C 253. Na tomto jednání bylo dohodnuto, že protihlukové výplně budou zasunuty do niky, která byla vytvořena přímo v 
bednění zdi, na dříku zdi bude navazovat sloupek PI-IS, který bude kotven přes patní desku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-96 992,86 86 314,90 -10 677,96

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou\ provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum - podpis

Supervize jméno
datum (£,3. péí/iZZpodpis

Správce stavby jméno datum? 3, 03, 2022 podpis

Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

Pare: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

2 3.03. 2022 ,.datum podpis

datum

10



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská - EUROVIA + HOCHTIEF + A3TERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 042.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 761 - Protihlukové stěny - VMO, km 2,040 vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 761 - Protihlukové stěny - VMO, km 2,040 vlevo

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Skupina Změn: 5

Poř.
t.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v

Kč

Cena celkem 
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

11

14

21

33717.

34796.

45734.

SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z DÍLCŮ 
KOVOVÝCH
STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z 
DÍLCŮ SKLENĚNÝCH
VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON
ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON)

Celkem 2 070 764,05 -96 992,86 86 314,90 2 060 086,09 -10 677,96 -0,52

Datum: Datum: í o -03- 2022 11

Za Zhotovitele Za Objednatele:


